«Альфа»
ИНН 7708123459, КПП 770801009, ОКПО 98756423

	наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № 102

г. Москва                                                                                                                                    15.12.2016

             В соответствии с договором о полной коллективной материальной ответственности от
17.06.2016 и перечнем должностей и работ, с которыми можно заключить письменные
договоры о полной материальной ответственности, утвержденным постановлением Минтруда
России от 31 декабря 2002 г. № 85,

ПРИКАЗЫВАЮ:

             1. Н.И. Коровину, П.В. Сафронову, Л.А. Перелыгину – сотрудников магазина «Альфы» – привлечь к материальной ответственности за недостачу вверенных им материальных ценностей в сумме 9000 руб., возникшую по небрежности указанных лиц.
             2. Бухгалтерии обеспечить удержание сумм для возмещения причиненного ущерба из
зарплаты Н.И. Коровиной, П.В. Сафроновой, Л.А. Перелыгиной за декабрь 2016 года в равных
долях (по 3000 руб.).
             3. С настоящим приказом ознакомить Н.И. Коровину, П.В. Сафронову, Л.А. Перелыгину
под подпись.

	Директор

	А.В. Львов

	С приказом ознакомлены:

	15.12.2016

	Н.И. Коровина

	15.12.2016

	П.В. Сафронова

	15.12.2016

	Л.А. Перелыгина